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Расписание занятий кружков, секций, творческих объединений дополнительного образования 

в МБОУ средней общеобразовательной школе № 60  

 2 полугодие  2014 – 2015 учебный год 
Наименование 

кружка, секции, 

творческого 

объединения 

Ф.И.О. 

педагога 

дополнительно

го образования 

Место 
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Дни недели / время 
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Туристсдо-драеведчесдая найравиенность 

Нижегородская 

Отчина 

Чикин  

Игорь 

Евгеньевич 

303 7 

 

8,10 

 15.00-16.30 

 

 

16.40-18.10 

15.00-16.30 

 

 

16.40-18.10 

  13.00-

14.30 

 

14.40-

16.10 

 

Художественно-эстетичесдая найравиенность 

Основы 

публицистики 

Чикина 

Елена 

Николаевна  

408 6,8 

 

9 

 15.00-16.30 

 

 

16.40-18.10 

   13.00-

14.30 

 

14.40-

16.10 

 

Подготовка 

конкурсного 

танцора  

«Бальные танцы» 

Абрамова  

Ирина 

Александровна  

Актовый 

зал 

4-10 

 

1-3,9 

 

 

2-4 

 

 

 

15.00  - 

20.00 

 

 

 

15.00  - 

20.00 

 

 

 

15.00  - 

20.00 

 

 

 

15.00  - 

20.00 

  

 

Выездные 

соревнова

ния 

 



 

Танцевальная 

студия  

«Страна чудес» 

Щепкина 

Алиса 

Юрьевна  

Актовый 

зал 

3,5 

 

1 

 16.00-16.45 

 

15.00-15.45 

  16.00-

16.45 

 

15.00-

15.45 

  

Театральная 

студия  

«Дорогою добра» 

Маслова  

Ирина 

Васильевна  

301 9-10 

 

 

5-6 

 15.00-15.45 

16.00-16.45 

 

 

 

 

15.00-15.45 

16.00-16.45 

    

Чудеса из бумаги Соболева  

Ольга  

Владимировна  

202 1 15.10-

15.55 

      

Сйортивно-оздоровитеиьная найравиенность 

Ритмическая 

гимнастика 

Спирина  

Ольга 

Алексеевна  

Спорт. 

зал 

10,11  14.30-15.40  14.30-

15.40 

   

Волейбол  Спирина 

Ольга 

Алексеевна  

Спорт. 

зал 

5,6(д) 

5,6(м) 

14.30-15.40  14.30-

15.40 

 14.30-

15.40 

  

Футбол  Ходонова  

Светлана 

Григорьевна  

Спорт. 

Площ. 

8-11 

5-7 

 14.30-15.40  14.30-

15.40 

 14.30-

15.40 

 

Настольный 

теннис 

Карпов 

Андрей 

Николаевич 

Спорт. 

зал 

1-5 

 

2-7 

16.30-16.45 

 

 

17.00-17.45 

16.30-16.45 

 

 

17.00-17.45 

16.30-

16.45 

 

17.00-

17.45 

16.30-

16.45 

 

17.00-

17.45 

16.30-

16.45 

 

17.00-

17.45 

16.30-

16.45 

 

17.00-

17.45 

Выездн

ые 

соревно

вания 

Социаиьно-йедагогичесдая найравиенность 

Уроки здоровья Жукова 

Людмила 

Николаевна  

401 7-10  15.00-

15.45 

 

 

 

 15.00-

15.45 

 

  



 


